
 

 

  

 

Nízký Jeseník - wellness hotel HLUBOKÝ DVŮR 
♥♥♥♥

  

Hlubočky - Hrubá Voda u Olomouce (H2841) 

SENIOR WELLNESS za 6 150 Kč / 2 osoby 
 

• 3x ubytování s polopenzí (bufetové snídaně a čtyřchodové večeře) • 1x 25 min. klasická masáž 
aromatickým olejem • 1x privátní whirlpool na 25 min • 3x vstup do saunového světa  

• zapůjčení županu a ručníkový servis • Wi-Fi • rekreační poplatek • parkování  
• 1x slevová OLOMOUCKÁ KARTA (48-hodinová)  

• zvýhodněné ceny na služby a atrakce resortu Hrubá Voda 
 

v termínech  01.04.  - 17.12.2017 

 

Krkonoše - hotel PRAHA 
♥♥♥♥

 - Špindlerův Mlýn (H2870) 

DOVOLENÁ V CENTRU ŠPINDLU od 5 184 Kč / dospělý 

DÍTĚ do 6,99 let na přistýlce se snídaní ZDARMA  
DÍTĚ DO 15 let od 2 592 Kč 

 

• 7x ubytování se snídaní (bufetové stoly) •  parkování •  2 hod. vstupu do bazénu DENNĚ  
•  úschova kol •  sleva 10% na vstup do wellness a 1x míchaný nápoj v Silver Rock baru 

 

v termínech  01.04. - 03.11.2017 

(uvedená cena je po odečtení slevy 7=6 a sleva za vč. nákup 10% 30 a více dní před nástupem) 
 
 

 

Jižní Čechy - hotel LUŽNICE 
♥♥♥

 - Planá nad Lužnicí  (H2842) 

SENIOR POBYT od 60 let 

za 3 950 Kč / os. / 5 nocí      

za 5 490 Kč / os. / 7 nocí 
 

• 5 / 7x ubytování se snídaní (bufetové stoly) •  1x kredit na služby restaurace/pivnice  
v hodnotě 1 000,- Kč (při pobytu na 5 nocí) nebo 1 400 Kč (při pobytu na 7 nocí)  

•  10% sleva na konzumaci v restauraci po dobu pobytu •  15% sleva na masáže dle 
výběru •  rekreační poplatek •  parkování 

v termínech  01.04. - 01.12.2017  

 

NOVINKY  2017 


